Zomancozott ontottvas fazek

626894

Ontottvashol készilt, kiviil zomancozott bevonattal. A fedél
belsején dudorok vannak, amelyek arra kényszeritik a
vizcseppeket (g6z), hogy visszaessenek, igy az étel nedves és
aromas marad. Minden héforrdshoz hasznalhato, beleértve
az indukcidt is. Mosogatdgépben nem moshaté. Kiilénb6z6
méretekben kaphatd; a legkisebb talaléedényként is

hasznalhato (kdd: 626856, 626894).
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Miiszaki adatok
Alkalmas

Nem alkalmas

Hémérsékletallésag (°C-tol)

Hémérsékletallésag (°C)

Csomagolt per
Csomagolas tipusa
Hossz (mm])
Szélesség (mm)
Magassag (mm)
Atmérs (mm)

Bels§ hossz (mm)
Belsd szélesség (mm)
Belsé magasséag (mm)
Bels§ atmérg (mm)
Alap ¢ (mm)
Vastagsag (mm)
Hasznalhatd térfogat (L)
Fogantyl hossza [mm)
Mérés

F6 anyagok

Materials

Szin

Alak
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: Siit6, Gaztlizhely, Indukcids tlizhely,

Elektromos tlizhely, Keramia tlzhely

: Mosogatoégép, Mikrohullamu siité
: 0°C
: 260°C

1

: Szines doboz

: 130

: 100

: 48

: 90

: 90

: 90

: 42

: 72

: 90

: 3.5

: 0.27

: 15

: 130x100x(H)48
: Fémek

. Ontottvas, Zomancozott
: Fekete

: Kerek
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Szallitasi eloirasok

EAN : 8711369626894
Instant kéd

Brutté suly (kg) : 0.87

Netté témeg (kg) : 0.77

Export carton length (mm) : 310

Export carton width (mm) : 240

Export carton height (mm) : 250

Quantity per export carton 212

Raklaponkénti értékesitési egység:80

: 73239200
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